Διαρκῶς, Sufficienter, item Perseveranter. Aelian. Καὶ ἔτι μᾶλλον τῇ πολιωρκίᾳ διαρκῶς ἐγεκαρτέρει. Xen. (Απ. 2, 8, 6.) Πρὸστα Σῆγν καὶ εἰς τὸ γῆρας διαρκέστατα. In utroque autem I. Perseverandi et Perdurandi signif. habet; ideoque male VV. LL. illuc διαρκῶς Sufficienter, hinc διαρκέστατα Sufficiensime exp. ["Hierocles (28.)" Routh. MSS. "Demoph. 9." Wakef. MSS.]

Διάρκεια, ut, Πρὸς τὴν διάρκειαν τοῦ πνεύματος ap. Hermog. i. e. Tempus, quo durare unus spiritus potest ejus, qui aliquid pronuntiat. Sunt qui Continuationem interpr. [Theophr. C. P. 1, 12.]

[Συνδιαρκέω, Simul duro, perduro, permaneo.]*

"Ἐναρκεῖ, Hesychio ἐνδέχεται: alii, Sufficiens vel "Idoneum est." [A Schneider] non agnoscitur. "Schol. Pind. N. 6, 103." Wakef. MSS.]

'Ἐξαρκέω, Sufficio, Sum satis. Xen. (Απ. 2, 6, 30.) 'Ἐξαρκέσει μοι ἐπὶ τοὺς ἀγαθοὺς τὰς ψυχὰς ἡ αὐτὴ ἐπιστήμη. Eur. (Hipp. 280.) τάδ' ἔξαρκεῖ πόσει, Ήταν sunt satis marito. In VV. LL. tamen, Ήταν probantur marito. Cum πρὸς aut εἰς, Aristid. Οὐκ ἔξηρκουν εἰς ἀντιπάλων μέρος. Diosc. 5. Εἰς ποικιλαν ἔξαρκεῖ. Et cum infin. ut ἀρκεῖ. Antipho, Καὶ οὐκ ἔξηρκεσεν αὐτῷ τοσαῦτα καὶ τηλικαῦτα τὴν πόλιν ἀδικῆσαι, Non satis illi fuit, Non contentus fuit. || Xen. (Απ. 2, 4, 7.) Ταῦτα ὁ φίλος πρὸς τοὺς φίλους ἔξηρκεσεν, Ήταν amicus amicis abunde suppeditavit. [Gl. ἔξαρκέω. Sufficio.]

B Pind. N. 1, 47. O. 5, 55. Aeschlin. Dial. 2, 86. "Ινδοκιμῆς ἄμα καὶ διαρκῆς, pro Ut pariter laudem consequaris, et facultates suppeditent. Sed alii cum διαρκῆς repetunt εὐδοκιμῶν, hoc sensu. Ut tibi gloriam compares, et partam quam diutissime conserves.

["Παρεξαρκέω, Tzetz. Chil. 3, 976." Boissonad. MSS.]*

'Ἐξαρκέω, Sufficio, Satis, Quantum satis est, Abunde. Isocr. ἔξαρκούντως δεδήλωται, Plene, Bud. [Gl. Sufficienter. "Ἐξ, ἔχω τινὶ, Plat. Gorg. 160." Schæf. MSS.]

'Ἐξαρκῆς, ὁ, ἡ, Sufficiens. 'Ἐξαρκῆ, ἄρκοῦσαν, Hes. [Aesch. Pers. 236. πλοῦτος ἔξαρκῆς δόμοις; Soph. Tr. 334. ὡς σὺ γ' οὐ θέλεις Σπεύδης, ἐγὼ δὲ ταῦδον ἔξαρκη τιθῶ.]

["Παρεξαρκέω, Tzetz. Chil. 3, 976." Boissonad. MSS.]*

[Συνεξαρκέω, Sufficio, Satis magnus sum. Strabo*

959. "Si vera est, ut videtur, Coraii emend., legentis συνεξαρκεῖν pro *συνεξάρχειν, ap. Æschin. Dial. 3, 12." Boissonad. MSS.]

'Ἐπαρκέω, Propulso, II. B. (873.) οὐδέ τί οἱ τόγ' ἐπήρκεστε λυγρὸν ὅλεθρον. Sic Apoll. R. 2, (1163.) ἐπαρκέσσαι κακότητα, Ærumnam propulsare, Defendere ab ærumnâ. Et pro Opitulor, Opem fero. Soph. (A.j. 360.) σέ τοι μόνον δέδορκα Ποιμένων ἐπαρκέσσοντα, Opem latum. Eod. modo Eur. Hec. (985.) φίλοις ἐπαρκεῖν. At Or. (801.) cum accus. loco dat., εἰ σε μὴ ἐπαρκέσω. || Suppedito, Suggero, quibus verbis subest Auxiliandi signif., Aristot. Eth. 6. Oi δὲ εν ποιοῦντες οὐ δύνανται ἐπαρκεῖν τοσαῦτα, δῶσων οἱ πάσχοντες δέονται. Sic Xen. Ἐπήρκει μοι ὅπουσον ἔδυνάμην φέρεσθαι. Et cum Attico gen. ap. Eund. (Mem. 1, 2, 60.) Πᾶσιν ἀφθόνως ἐπήρκει τῶν ἑαυτοῦ. Sic Aristot. Eth. 9. Ἐπήρκει τῆς τροφῆς τοῖς γονεῦσι. Interdum cum solo dat., ἐπαρκεῖν τοῖς δεομένοις, Subvenire egenis, ut Aristoph. Π. (830.) Isocr. et Demosth. || Οὐκ ἐπαρκεῖ πέψαι γαστὴρ, Alex. Aphrod. Non sufficit venter ad concoquendum, Non sufficientes vires habet; et brevius, Non potest. [Gl. Ἐπαρκέω Sufficio. Pind. N. 6, 103. Eur. Cycl. 300. Σένια δοῦναι καὶ πέπλοις ἐπαρκέσται. Lucian. Nigr. 35. in Ep. Sat. 36. Plut. Solone 18. Τόσον κράτος, δῶσον ἐπαρκεῖν, ἔδωκα. Crinag. 16. ἐπήρκεον θυητοῖσιν ἱητῆρες. " Ind. Xen. Mem. ad Thom. M. 84. ad Od. P. 568. ad Paus. 88. Act. Traj. 1, 91. Valck. Diatr. 83. ad Lucian. 1, 343. Jacobs. Anth. 8, 254. T. H. ad Aristoph. Π. p. 285. Diod. S. 2, 600. et n.: Heyn. Hom. 4, 52. 269. 437. De constr., Brunck. ad Eur. Or. p. 209. Conf. cum ὑπάρχειν, Heyn. Hom. 6, 144. 'Ο ἐπαρκέσων τινὸς, Lobeck. Aj. p. 277." Schæf. MSS.]

'Ἐπαρκούντως, Sufficenter; ἐπαρκούντως δ' ἐμοὶ, Soph. [E. 354. " Ad Thom. M. 84." Schæf. MSS.]

'Ἐπάρκεια, (ἡ) Auxilium, Eur. Hec. (741.) Καὶ δὴ τοῦ ἡμᾶς εἰς ἐπάρκειαν καλεῖς; || Apud Polyb. sære pro Suppeditatione, ut 5. Καὶ τῆς ἐξ ἐκείνων τῶν τόπων ἐπαρκεῖα διακλεισθούμενον, Exclusum iri commeatū, qui inde suppeditabatur. [In Eur. l. c. * ἐπάρκεσιν legit Porson., cuius notam adi. Ἐπάρκεια et χορηγία, Polyb. 6, 49.]

'Ἐπάρκειος, Auxiliator. Sed ab Hes. ἐπάρκειοι exp. non solum βοηθοὶ, sed etiam ἔμπειροι, si mendum non est. || At ἐπάρκειος cum solo i, pro Sufficiens, vide post "Αρκιος."

[* Ἐπάρκεσις, ἡ, Suppeditatio, Auxilium, Opitatio, i. q. ἐπάρκεια, Soph. CEd. C. 447. Εἴ ταῦτε δ', οὐσαιν παρθένοιν, δῶσον φύσις Δίδωσιν αὐταῖν, καὶ τροφὰς ἔχω βίον, Καὶ γῆς ἄδειαν, καὶ γένους ἐπάρκεσιν. Vide Ἐπάρκεια. " Ad Herod. 578." Schæf. MSS.]

'Ἐπαρκῆς, ὁ, η, Sufficiens. Ἐπαρκὲς, αὐτάρκες, Hes. [Dionys. P. 1101. 'Αλλ' ἔμπης ζωῆσον ἐπαρκέεις εἰσὶ κέλευθοι, i. q. ἐπαρκοῦσσαι. Nicand. Al. 563.]

[* "Ἐπαρκῶς, Sufficenter, Quantum satis est, i. q. ἐπαρκούντως. 1 Macc. 11, 35. Πάντα ἐπαρκῶς παρίεμεν αὐτοῖς, Omnia hæc pro liberalitate nostra remittimus ipsis. In Alex. et Compl. legitur ἐπαρκέσομεν αὐτοῖς." Schleusner. Lex. in V. T.]

"Καταρκεῖ, Sufficit. Et, 'Εμοὶ δὲ φῶς ἐν ἡλίῳ "καταρκέσει, Mihi sufficiet, Eur." [Rhes. 447. Herod. 1. p. 13. "Valck. Phœn. p. 39. Brunck. Soph. 3, 395." Schæf. MSS.]

[* Καταρκῆς, ὁ, ἡ.] "Καταρχῆς, Hesychio ἀσφαλῆς, "τέλειος." [Leg. ut et Schneider. monet, καταρκῆς. Vide Interpr.]

[* Παραρκέω, Sufficio, falsa lectio pro ἀρκέω, Lucian. Cynic. 5. "Abresch. Æsch. 2, 26." Schæf. MSS.]

Προσαρκέω, Auxiliator, Opem fero, VV. LL. Sed cum exp. προσβοηθῶ, inclusam habebit Motus signific. ut sit Auxilio venio, Ad opem ferendam venio. [Huschk. Anal. 257. Brunck. Soph. 3, 441. Προσαρκέομαι, Toup. ad Longin. 396." Schæf. MSS. " Eur. Hec. 850. Θέλοντα μέν μ' ἔχεις Σοὶ δύμπονησαι, καὶ ταχὺν προσαρκέσαι. Soph. CEd. C. 73. 'Ος ἀν προσαρκῶν σμικρὰ, κερδάνη μέγα.' Seager. MSS. Plato Theat. 66. p. 370. Heind. Ταῦτα τῷ ἐταίρῳ εἰς βοήθειαν * προσηράμην κατ' ἐμὴν δύναμιν σμικρὰ ἀπὸ σμικρῶν, ubi al. προσηρκεσίμην, al. προσήρκεσα μέν. Sic * συνεξαρκέω et * συνεξάρχω permutteri, supra notatum est.]

[* Συναρκέομαι, Sufficio, Satisfacio. Cum dat, Theophr. Char. 3. "Ἐργον γὰρ συναρκεῖσθαι τοῖς μῆτρες σχολὴν μήτε σπουδὴν διαγινώσκουσιν. " Cum iūs dubare, Pati, Ferre, Acquiescere." Seager. MSS.]

Ἀντάρκης, ὁ, ἡ, Sufficiens, q. d. Sibi sufficiens, vel Per se sufficiens, Sufficientes ad aliquid vires habens. Aristot. de Mundo, "Οταν τὸ πνεῦμα γῆν σείειν μὴ ἡ αὐτάρκεια, Cum spiritus impar quatiedat terræ fuerit. Sic cum insin., Herod. Αντάρκεια ἐσομένους ἀντιστήνει τοῖς ἐπιβούλευονσιν. Thuc. 2, (51.) Σῶμά τε αὐτάρκειας ὃν οὐδὲν διεφάνη πρὸς αὐτὸν, ἵπχος πέρι ἡ ἀπθενεῖα, Declarans nullum corpus resistere morbo potuisse. Quod Valla non intellexit, ut ego in nea Ed. Lat. docui. Ead. constr. dixit Basil. Ep. ad Naz. Κάλυμμα εἶναι σαρκὸς πρὸς χειμῶνα καὶ θέρος αὐτάρκεια, Frigori et aestui obsistere valens, q. d. Satis virium habens aduersus frigus et aestum. Rursum Thuc. 2. Καὶ τὴν πόλιν τοῖς πάσι παρεσκενάσαμεν καὶ ἐσ πόλεμον καὶ εἰρήνην αὐτάρκεστάην, Rebus omnibus instructissimam, v. Ita ut ei abunde suppetant omnia. Sic et

B Αντάρκης πρὸς ἀρετὴν exp. Satis instructus ad virtutem suopte ingenio. Quo etiam modo exp. ap. Xen. (Απ. 4, 8, 11.) Μηδὲ ἄλλου προσδέοσθαι, ἀλλὰ αὐτάρκης εἶναι πρὸς τὴν τούτων γνῶσιν.

Αὐτάρκεια dicitur de re, Quod satis est; Quod sufficit, Quo quis contentus esse possit. Sed et de persona dicitur αὐτάρκης: estque αὐτάρκης, Qui contentus est eo, quod habet, Qui sufficere sibi putat, quæ habet. De re dictum: Herod. 8. "Οτι τοῖς μὲν πάντα αὐτάρκη ἦν, εἰ καὶ ἐπὶ πλέον πολιορκοῦντο. Idem 7. "Α δὴ μικρὰ καὶ δλίγα οὐδὲ αὐτάρκη τῇ αὐτοῦ βουλήσει φέρο. Minorā quam ut ipsius cupiditati satisficerent, J. Poll. interpr. Apud Gal. "Οσον αὐτάρκεια, Quantum satis sit. De persona autem dictum αὐτάρκης signif., ut dixi, Qui suis contentus est, Qui est sua sorte contentus: ut, cum dicitur, Μόνος ἐν ἀνθρώποις πλούσιος ὁ αὐτάρκης, quod vulgo nostrates dicunt, Il n'est richesse que de contentement. Sed αὐτάρκης dicitur etiam Qui habet, quo contentus esse possit; Qui habet, quæ sufficiant. Unde opponitur αὐτάρκης et ἐνδεής: ut Aristot. Eth. 10. Οὐδενὸς γὰρ ἐνδεής ἡ εὐδαιμονία, ἀλλὰ αὐτάρκης. Sic Philo de Mondo αὐτάρκεια et προσδέες opponit. E Xen. (Απ. 2, 6, 2.) affert, "Ος τις δαπανηρὸς ὁν, καὶ μὴ αὐτάρκης ἐστι, Copias non habet sufficietes. Sed et cum gen. ut Αὐτάρκης τῆς χώρας. Aristot. Econ. 2. Satis habens agri. || Verum αὐτάρκης Bud. interpr. etiam, Qui sibi satis esse potest, ap. Laërt. Aristippo, Τοὺς δὲ σοφοὺς, αὐτάρκειας ὑπάρχοντας, μὴ δεῖσθαι φίλων. Idem αὐτάρκης interpr. Modico contentus, ap. eund. Laërt. Αὐτάρκης τε ἦν καὶ σεμνός: et, Καὶ δὴ καὶ αὐτάρκεσταρος ἦν.

Αὐτάρκεια videtur etiam dici τὸ μέτριον, Medioere. Ac certe ita accipio in hoc Alphei Mitylenæi versu, Anthol. Αὐτάρκους ἔραμαι βίον, Μαρκίνε: quem convenire existimo cum eo, quod in alio ejusd. lib. loco dicitur, Πλοῦτον ἔχειν ἐθέλω τὸν ἐπάρκων. Sed et τὸ αὐτάρκεια substantiae pro Mediocritate s. Frugalitate alicubi me legere memini. Bud. autem, postquam dixit αὐτάρκη signif. μέτριον, i. e. Eum qui sit frugis, s. Eum qui sibi sufficere novit, e Lucian. (1, 675.) affert: 'Ορῶ μὲν τὸ μέτριον καὶ αὐτάρκεια τὸν τρόπον: ubi τὸ αὐτάρκεια substantiae itidem ponitur pro αὐτάρκεια.

[Αὐτάρκης, Gl. Contentus. " Strabo 189. Polyb. 3, 31. Lucian. Cynic. 1107. Dionys. H. 1, 80. Xen. K. Π. 4. p. 272." Scott. App. ad Thes. " Ind. Xen. Mem. Valck. Hipp. p. 175. Bernard. Reliq. 106. ad Charit. 512. Musgr. Heracl. 839. Jacobs. Anth. 9, 48. Leonid. Al. 30. Dionys. H. 5, 224. Sibi sufficiens, Xen. Mem. 4, 7, 1." Schæf. MSS.]